
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설경제과

정책: 지역개발

단위: 건설행정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 건설경제과

건설경제과 24,419,180 23,568,449 850,731

국 293,952 343,952 △50,000

지 4,998,287 4,948,287 50,000

특 112,000 0 112,000

도 1,075,563 1,047,014 28,549

군 17,939,378 17,229,196 710,182

지역개발 9,605,423 8,980,714 624,709

도 236,489 234,620 1,869

군 9,368,934 8,746,094 622,840

건설행정 추진 1,619,447 1,548,738 70,709

도 6,489 4,620 1,869

군 1,612,958 1,544,118 68,840

도로 유지관리 1,470,478 1,401,638 68,840

101 인건비 53,963 53,123 840

04 기간제근로자등보수 53,963 53,123 840

○도로관리원 인건비 37,879 37,039 840

― 보험료 4,200 3,360 840350,000원*12월

201 일반운영비 139,325 136,325 3,000

02 공공운영비 64,858 61,858 3,000

○수리비 13,500 10,500 3,000

― 제초기 3,000 0 3,0003,000,000원*1대

405 자산취득비 223,500 158,500 65,000

01 자산및물품취득비 223,500 158,500 65,000

○도로정비용 스키로더 구입 65,000 0 65,00065,000,000원*1대

지방도 교통량 조사 1,869 0 1,869

도 1,869 0 1,869

101 인건비 1,869 0 1,869

도 1,869 0 1,869

04 기간제근로자등보수 1,869 0 1,869

○지방도 교통량조사 인건비

1,869 0 1,86951,910원*2명*3교대*6개소

도 1,869 0 1,869

지역개발사업 4,292,366 4,106,366 186,000

도 230,000 230,000 0

군 4,062,366 3,876,366 186,000

소규모 지역개발사업 2,460,320 2,365,320 95,000

401 시설비및부대비 2,360,320 2,265,320 95,000

01 시설비 2,355,000 2,260,000 95,000

○장수읍 235,000 220,000 15,000

― 송학골 교차로 개선 사업 15,000 0 15,000

○번암면 170,000 160,000 10,000

― 원지지 바위목 농로포장공사 10,000 0 10,000
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부서: 건설경제과

정책: 지역개발

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○장계면 250,000 200,000 50,000

― 원오동 저실길 아스콘포장공사 50,000 0 50,000

○천천면 180,000 160,000 20,000

― 신기마을 석축붕괴 예방사업 10,000 0 10,000

― 오옥마을 가옥붕괴 예방 옹벽설치사업 10,000 0 10,000

지역개발확충사업 321,000 230,000 91,000

도 230,000 230,000 0

군 91,000 0 91,000

401 시설비및부대비 321,000 230,000 91,000

도 230,000 230,000 0

군 91,000 0 91,000

01 시설비 321,000 230,000 91,000

○장수 천천면 장판리 장척마을 농배수로 정비 10,000 0 10,000

○장수 계남면 가곡리 곡리마을 농배수로 정비 16,000 0 16,000

○장수 장계면 명덕리 평지마을 농배수로 정비 10,000 0 10,000

○장수 계남면 화음리 기산마을 배수로정비 16,000 0 16,000

○장수 장수읍 수분리 수분마을 농로포장 10,000 0 10,000

○장수 계남면 가곡리 농로포장 12,000 0 12,000

○장수 천천면 춘송리 송탄마을 석축정비 10,000 0 10,000

○장수 계북면 월현리 월현마을 가드레일설치 7,000 0 7,000

재해예방 368,000 0 368,000

재해복구사업 368,000 0 368,000

401 시설비및부대비 368,000 0 368,000

01 시설비 368,000 0 368,000

○7.1.집중호우피해 소규모시설복구 368,000 0 368,000

농촌생활 기반구축 8,398,618 8,238,618 160,000

국 250,000 250,000 0

지 4,807,000 4,807,000 0

특 112,000 0 112,000

도 600,000 575,000 25,000

군 2,629,618 2,606,618 23,000

농촌 생활환경 정비 5,485,877 5,485,877 0

국 250,000 250,000 0

지 3,187,000 3,187,000 0

도 417,000 392,000 25,000

군 1,631,877 1,656,877 △25,000

농촌마을 종합개발사업 4,521,000 4,521,000 0

국 250,000 250,000 0

지 2,932,000 2,932,000 0

도 417,000 392,000 25,000

군 922,000 947,000 △25,000

403 자치단체등자본이전 4,521,000 4,521,000 0

국 250,000 250,000 0

지 2,932,000 2,932,000 0
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부서: 건설경제과

정책: 농촌생활 기반구축

단위: 농촌 생활환경 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 417,000 392,000 25,000

군 922,000 947,000 △25,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 4,521,000 4,521,000 0

○새뜰마을사업(음지섶밭) 333,000 333,000 0

국 250,000 250,000 0

도 25,000 0 25,000

군 58,000 83,000 △25,000

안정적 용수공급 341,231 181,231 160,000

특 112,000 0 112,000

군 229,231 181,231 48,000

양수장 및 수리시설 정비보수 325,906 165,906 160,000

특 112,000 0 112,000

군 213,906 165,906 48,000

401 시설비및부대비 310,000 150,000 160,000

특 112,000 0 112,000

군 198,000 150,000 48,000

01 시설비 310,000 150,000 160,000

○노후저수지 정비사업 160,000 0 160,000

특 112,000 0 112,000

군 48,000 0 48,000

지역경제활성화 755,121 749,591 5,530

국 43,952 43,952 0

지 141,287 141,287 0

도 91,008 89,328 1,680

군 478,874 475,024 3,850

지역경제활성화 755,121 749,591 5,530

국 43,952 43,952 0

지 141,287 141,287 0

도 91,008 89,328 1,680

군 478,874 475,024 3,850

착한가격업소 옥외가격표지판 설치 15,030 9,500 5,530

도 4,530 2,850 1,680

군 10,500 6,650 3,850

307 민간이전 15,030 9,500 5,530

도 4,530 2,850 1,680

군 10,500 6,650 3,850

02 민간경상사업보조 15,030 9,500 5,530

○착한가격업소 맞춤형 인센티브사업 15,030 9,500 5,530

도 4,530 2,850 1,680

군 10,500 6,650 3,850

농공단지 조성 및 운영 158,678 155,878 2,800

국 0 50,000 △50,000

지 50,000 0 50,000

군 108,678 105,878 2,800

농공단지 관리 58,678 55,878 2,800

농공단지 관리 58,678 55,878 2,800
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부서: 건설경제과

정책: 농공단지 조성 및 운영

단위: 농공단지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 15,800 13,000 2,800

02 공공운영비 12,800 10,000 2,800

○장수농공단지 배수지 청소 2,800 0 2,800

농공단지조성및정비 100,000 100,000 0

국 0 50,000 △50,000

지 50,000 0 50,000

군 50,000 50,000 0

천천농공단지 개보수사업 100,000 100,000 0

국 0 50,000 △50,000

지 50,000 0 50,000

군 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

국 0 50,000 △50,000

지 50,000 0 50,000

군 50,000 50,000 0

01 시설비 100,000 100,000 0

○천천농공단지 개보수사업 100,000 100,000 0

국 0 50,000 △50,000

지 50,000 0 50,000

군 50,000 50,000 0

행정운영경비(건설경제과) 324,848 316,448 8,400

도 128,066 128,066 0

군 196,782 188,382 8,400

인력운영비 289,168 280,768 8,400

도 128,066 128,066 0

군 161,102 152,702 8,400

도로관리원 인건비 288,168 279,768 8,400

도 128,066 128,066 0

군 160,102 151,702 8,400

101 인건비 288,168 279,768 8,400

도 128,066 128,066 0

군 160,102 151,702 8,400

03 무기계약근로자보수 288,168 279,768 8,400

○합산보험료 38,000 29,600 8,400

재무활동(건설경제과) 49,292 0 49,292

보전지출 49,292 0 49,292

보전지출 49,292 0 49,292

802 반환금기타 49,292 0 49,292

01 국고보조금반환금 32,903 0 32,903

○위임 국유재산 관리개선지원 258 0 258

○2013년도 한발대비 용수개발사업 129 0 129

○사회적기업 육성 27,228 0 27,228

○자립형 지역공동체 사업 4,720 0 4,720

257,730원

128,200원

27,227,420원

4,720,000원
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부서: 건설경제과

정책: 재무활동(건설경제과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○지역공동체 일자리사업-기간제근로자등보수

340 0 340

○지역공동체 일자리사업-재료비 228 0 228

339,030원

227,050원

02 시ㆍ도비보조금반환금 16,389 0 16,389

○시장관리 도우미 운영 1,756 0 1,756

○지역공동체 일자리사업-재료비 69 0 69

○사회적기업 육성 2,723 0 2,723

○자립형 지역공동체 사업 1,421 0 1,421

○지역공동체 일자리사업-기간제근로자등보수

106 0 106

○4050중장년층 취업지원-2013년 8,960 0 8,960

○특성화고 명장육성사업(이자) 11 0 11

○지역공동체일자리사업(이자) 6 0 6

○버스승강장 태양광조명시설 1,030 0 1,030

○도로관리원 인겅비 307 0 307

1,755,050원

68,110원

2,722,760원

1,420,120원

105,070원

8,960,000원

11,000원

5,860원

1,030,000원

307,000원
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